


 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   


MĚSTSKÝ ÚŘAD DOMAŽLICE

Odbor životního prostředí
náměstí Míru 1, pracoviště U

344 20 Domažlice


Spis. značka: OŽP

Číslo jednací: 

Počet listů: 

Počet příloh: 

Vyřizuje: Ing. KarolínaHošková

 

 

 







R O Z H O D N U T Í 

SPOLEČNÉ POVOLENÍ





Výroková část:

Odbor životního prostředí Městského úřadu Domažlice, jako vodoprávní úřad příslušný podle § 104 odst.

písm. c) a § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní zákon), 
znění pozdějších předpisů (dále jen "vodní zákon"), a speciální stavební úřad příslušný podle §

vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), ve společném územním 
stavebním řízení (dále jen "společné řízení") posoudil podle §94o stavebního zákona žádost ovydání 
společného povolení, kterou podala dne 



obec Brnířov, IČO 00572608, Brnířov č.p. 41, 345 06  Kdyně,
kterou zastupuje Ing. Lukáš Svoboda, IČO 06806449, Pod Hůrkou č.p. 509, Klatovy III, 339 01  Klatovy 
(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení:

s c h v a l u j e   s t a v e b n í   z á m ě r

Podle § 1 stavebního zákona a §13a vyhlášky č. 503/2006 Sb., o podrobnější úpravě územního 
rozhodování, územního opatření a stavebního řádu

„Zasíeování nových stavebních pozemků v nové obytné zóně, Brnířov“.

Údaje o místu předmětu rozhodnutí

Název kraje Plzeňský kraj
Název obce Brnířov

Identifikátory katastrálních území 

Názvy katastrálních území Brnířov

Parcelní čísla dle evidence katastru parc. č. 689/7, 689    





 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   


nemovitostí   katastrálním 
území Brnířov

Číselný identifikátor vodního toku 

Název vodního toku Zahořanský potok

Čísla hydrologického pořadí 

ID útvaru povrchových vod BER_0230 Záhořanský potok od pramene po ústí do toku 
Zubřina



Čísla hydrologického pořadí


 Krystalinikum v povodí Mže po Stříbro a Radbuzy 
Staňkov

ID útvaru podzemních vod   Krystalinikum v povodí Mže po Stříbro a Radbuzy 
Staň

Přímé určení polohy (souřadnice X, Y) –řad V1:1106357, 851800

–řad V2:1106493, 851727

–

–

Údaje o předmětu rozhodnutí

Povolovaná stavba vodovodní řad § 55 odst. 1 písm. j) vodního zákona

kanalizace splašková § 55 odst. 1 písm. c) vodního díla 
Účel užití vodního díla  přivedení pitné vody a odkanalizování pro novou zónu 

obytné lokality 
Vodovodní soustava vodovod pro veřejnou potřebu

Kanalizační so kanalizace pro veřejnou potřebu



Jedná se o stavbu

Vodovodní řad

Celková délka řadů 

Řad V1 – 

Řad V1 – 

Řad V2 – 

Podzemní hydranty 

Vodovodní přípojky svodoměrnými šachtami 

Stoková síe

Celková délka řadů 

– 

– 

Nové revizní šachty splaškové kanalizace 

Rekonstruované revizní šachty splaškové kanalizace 

Splaškové kanalizační přípojky srevizními šachtami 



Vymezení území dotčeného vlivy stavby:

 stavba svým charakterem a využitím má vliv jen na své bezprostřední okolí. Na základě této 
skutečnosti vodoprávní úřad vymezil účastníky společného řízení vlastníky pozemku parc. č. 638, 


701/1, 705/5 v katastrálním území Brnířov.







 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   




Stanoví podmínky pro umístění stavby

 Stavba bude umístěna v souladu s koordinačním situačním výkresem C.3 v měřítku 1:250 projektové 
  zpracoval Ing. Lukáš Svoboda – autorizovaný inženýr pro stavby vodního 
hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT – 0202411, datum: 12/2022, která obsahuje výkres 
současného stavu území v měřítku katastrální mapy se zakreslením stavebního pozemku, 
požadovaným umístěním stavby, s vyznačením vazeb a vlivů na okolí, zejména vzdáleností od hranic 
pozemku a sousedních staveb.

 Případné změny v umístění stavby nesmí být provedeny bez předchozího projednání s vodoprávním 
úřadem.


Stanoví podmínky pro provedení s

     projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Lukáš Svoboda –

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT – 



 Případné změny nesmí být provedeny bez předchozího projednání s vodoprávním úřadem.
 Stavebník oznámí vodoprávnímu úřadu min. 14 dní předem termín zahájení stavby, název a sídlo 

stavebního podnikatele, který bude stavbu provádět.
 Při provádění stavby musí být dodrženy následující požadavky účastníků řízení:
 závazné stanovisko orgán ochrany přírody a krajiny vydané vrámci koordinované závazné

MěÚ Domažlicepod č. j.  MeDO

 místo uložení přebytečné zeminy bude předem projednáno se zdejším orgánem ochrany přírody

 stanovisko GasNet Služby

 před zahájením stavební činnosti bude provedeno vytyčení trasy a přesné určení uložení 
plynárenských zařízení a plynovodních přípojek (dále PZ). O provedeném vytyčení trasy bude 
sepsán protokol

 tavebník je povinen stavebnímu podnikateli prokazatelně předat kopii stanoviska. Převzetí 
kopie stvrdí stavební podnikatel stavebníkovi svým podpisem a zápisem do stavebního deníku. 
Pracovníci provádějící stavební činnosti budou prokazatelně seznámeni s polohou PZ, rozsahem 
ochranného pásma a podmínkami.

 vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 29.01.2023 pod zn. 001131349026:
 podmínkou pro zahájení činnosti vblízkosti zařízení distribuční soustavy, resp. vochranném 

pásmu je platné sdělení o existenci zařízení vmajetku společnosti ČEZ Distribuce 

přidodržení podmínek uvedených ve sdělení a vyjádření.
 Stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního souhlasu.
 Stavba bude dokončena do 30.11



Účastníci řízení , na než se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:
obec Brnířov, IČO 00572608, Brnířov č.p. 41, 345 06  Kdyně





Odůvodnění:

Dne 13.02.2023 podal stavebník žádost o společné povolení na výše uvedenou stavbu, uvedeným dnem 
bylo zahájeno vodoprávní řízení. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení společného řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. 
Vodoprávní úřad podle ustanovení §94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na místě a ústního 
jednání, protože mu poměry byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné podklady pro posouzení, 





 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   


stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky 
dotčené orgány svá stanoviska. Současně je upozornil, že na později podané námitky nebude možno, 
podle ustanovení §94m odst. 3 stavebního zákona, brát zřetel. Vodoprávní úřad dále uvedl, že ukončil 
shromaž�ování podkladů rozhodnutí a dal účastníkům řízení možnost vsouladu s § 36 odst. 3 správního 
řádu vyjádřit se před vydáním rozhodnutí k podkladům rozhodnutí a uvedl, že rozhodnutí bude vydáno 
nejdříve po uplynutí 5 dní od skončení lhůty pro podání námitek apřipomínek. 

Vodoprávní úřad stanovil okruh účastníků řízení o vydání společného povolení v souladu s § 94k stavebního 
zákona a § 115 odst. 5 vodního zákona (stavebník, vlastník pozemku, na kterém má být požadovaný stavební 
záměr uskutečněn osoba, jejíž vlastnické právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 
sousedním pozemkům může být společným povolením přímo dotčeno

Žádost byla doložena všemi povinnými doklady podle ustanovení § 7a vyhlášky č. 503/2006 Sb., 
podrobnější úpravě územního rozhodování, územního opatření a stavebního řádu, ve znění pozdějších 
předpisů, a dalšími doklady, a to:
 plná moc

 plán kontrolních prohlídek stavby 
 usnesení č. 90 obce Brnířov ze dne 01.02.2023

 souhlasy vlastníků dotčených pozemků vyjádřených n

 koordinované závazné stanovisko MěÚ Domažlice pod č. j.  MeDO

 závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni ze dne 30.01.2023 
č. j. KHSPK/01090/21/2023

 stanovisko správce povodí Povodí Vltavy, státního podniku, závodu Berounka ze dne 07.02.2023 pod zn. 


 závazné stanovisko MěÚ Kdyně, stavební odbor pod č.j. MeKd/2023/673 ze dne 06.02.2023

 vyjádření Krajského úřadu Plzeňského kraje, odbor životní prostředí ze dne 01.02.2023 pod č.j. PK

ŽP/1927/23

 PD a realizací stavby PRAVES, spol. s

 stanovisko GasNet Služby, s. r. o., pod zn. 5002758125 ze dne 26.01.2023

 vyjádření ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 29.01.2023 pod zn. 001131349

 sdělení ČEZ Distribuce, a. s. ze dne 29.12.2022 pod zn. 0101861265

 vyjádření CETIN a.s., pod č. j. 25549/23 ze dne 25.01.2023

 3x projektová dokumentace, kterou zpracoval Ing. Lukáš Svoboda – autorizovaný inženýr pro stavby 
vodníhohospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT –



Projektová dokumentace je zpracována v souladu s § 1d vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, 
znění pozdějších předpisů, podle Přílohy 8 (pro vydání společného povolení). Vodoprávní úřad ověřil, 
žedokumentace je úplná, přehledná a jsou v ní vodpovídající míře řešeny obecné požadavky na výstavbu.

Projektová dokumentace stavby řeší:
 dvou vodovodních řadů. Nově navržený vodovodní řad V1 PE 100 RC bude napojen na 

stávající vodovodní řad PVseverozápadní části zájmové lokality u stávající křižovatky. Řad 
je ukončen hydrantem ve funkci vzdušníku vjižní části lokality. Znavrhovaného řadu V1 bude 
provedeno napojení celkem 4 vodovodních přípojek, které budou ukončeny ve vodoměrných 
šachtách ve vzdálenosti 1,0 m za hranicí pozemku. Nově navržený vodovodní řad V2 bude 
prodloužením stávajícího vodovodního řadu, který je vsoučasnosti ukončen na konci obslužné 
komunikace, která se bude taktéž prodlužovat. Stávající potrubí je zPVC d110. Prodloužení je 
navrženo vpřímé trase prodloužení stávajícího vodostejné dimenzi d110 a materiálu PE 100 





 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   


 délce 30,8 m. Stávající podzemní hydrant bude přesunut nanový konec vodovodního řadu. 
vodovodního řadu bude provedeno napojení celkem 3 vodovodních přípojek, které budou 
ukončeny ve vodoměrných šachtách ve vzdálenosti 1,0 m za hranicí pozemku, 

 ále jsou navrženy celkem dvě nové splaškové kanalizační stoky. Nově navržená splašková kanalizace 
nové obytné zóny scelkem 4 pozemky pro RD je tvořena stokou A, která je napojena na stávající 
 křižovatky severozápadní části zájmového území. Napojovací stoka je z   

ukončena napozemku p. č. 689/19 záslepkou na stávajícím potrubí vhloubce přibližně 2,1 m pod 
terénem. Ze stoky budou provedeny celkem 4 odbočky kanalizačních přípojek. Délka nově navržené 
zahrnuje celkem 5 nových revizních šachet. Nově navržená kanalizace pro další 
3 stavební parcely je tvořena stokou B, která bude napojena na stávající koncovou revizní šachtu 
splaškové kanalizace, kterou bude prodlužovat o 3       

odbočky kanalizačních přípojek. Délka nově navržené stoky B je 31,5 m a zahrnuje celkem 1 novou 
revizní šachtu. Stávající šachtové dno vmístě napojení stoky B bude rekonstruováno. Materiál obou 
stok je navržen zadkého PVC spevností minimálně SN12. Znapojení na stávající stoky budou 
splašky odváděny do centrální ČOV kpřečištění. Vrámci stavby splaškové kanalizace je navrženo 6 
nových revizních šachet a dále 7 kanalizačních přípojek svlastními revizními šachtami umístěnými 
na pozemcích jednotlivých RD přibližně 1,0 m za hranicí pozemku.



Stavba vodního díla je dle vydaného stanoviska Povodí Vltavy, státního podniku, závodu Berounka vydaného 
z hlediska zájmů danýchplatným Národním plánem povodí 
Plánem dílčího povodí Berounky možná, protože lze předpokládat, že záměrem nedojde kezhoršení 
chemického stavu a ekologického stavu útvaru povrchových vod a chemického  stavu akvantitativního stavu 
útvaru podzemníchvod, a že nebude znemožněno dosažení jejich dobrého stavu.

Orgán územního plánování MěÚ Domažlice vydal závazné stanovisko  (jako součást koordinované závazného 
 MěÚ Domažlice pod č. j.  MeDO   ), ve kterém uvádí, 
žepředložený záměr vodovodu a splaškové kanalizace pro novou obytnou zónu se nachází částečně 
zastavěném území ve stabilizované ploše veřejných prostranství (PV) a částečně v zastavitelných plochách 
bydlení v rodinných domech Z7, Z13 a Z14. V plochách PV a BI je přípustná nezbytná technická 
infrastruktura. Záměr je v souladu s platným územním plánem. Záměr respektuje cíle a úkoly územního 
plánování pro danou lokalitu. Orgán územního plánování dospěl k závěru, že je posuzovaný záměr přípustný.

Vodoprávní úřad stanovil v souladu s výše uvedeným závazným stanoviskem pro umístění stavby  podmínku, 
že stavba musí být umístěna vs koordinačním situačním výkresem C.3 v měřítku 1:250 projektové 
dokumentace, kterou zpracoval Ing. Lukáš Svoboda –autorizovanýinženýr pro stavby vodního hospodářství 
a krajinného inženýrství, ČKAIT –případné změny vumístění stavby nesmí být 
provedeny bez předchozího projednání svodoprávním úřadem. 

Ke stavbě přípojek vodovodních a kanalizačních  vedlejším stavbám souboru staveb, vydal závazné 
stanovisko stavební odbor MěÚ Kdyně podle § 94j odst. 2 stavebního zákona pod č.j. 

, neboe by byl příslušný kumístění a povolení těchto staveb. Podmínky pro umístění vodovodní

a kanalizačních přípojek nebylo nutné stanovit.


Realizace stavby vodního díla je podmíněna splněním podmínek tohoto rozhodnutí (podmínky 
provedení stavby), které byly uloženy na základě výsledku vodoprávního řízení. Jedná se zejména 
podmínku, že stavba musí být umístěna v  s koordinačním situačním výkresem C.3 v měřítku 
1:250 projektové dokumentace, kterou zpracoval Ing. Lukáš Svoboda – autorizovaný inženýr pro stavby 
vodního hospodářství a krajinného inženýrství, ČKAIT –    což je základním 
principem povolování staveb. 
Případné změny v provedení stavby proto nesmí být provedeny bezpředchozího projednání s vodoprávním 
úřadem (podmínka č. 2). Před zahájením stavby je stavebník povinen z důvodu nutné informovanosti 
vodoprávního úřadu o prováděném vodním díle oznámit vodoprávnímu úřadu termín zahájení stavby, a to 





 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   


min. 14 dní před zahájením stavby. Dále je povinen oznámit vodoprávnímu úřadu název zhotovitele, 
důvodu ověření způsobilosti k provádění staveb vodních děl. Stavbu vodního díla musí v souladu s § 160 
odst. 1 stavebního zákona provádět jen stavební podnikatel, který zabezpečí odborné vedení provádění 
stavby stavbyvedoucím (podmínka č. 3). 
V podmínce č. 4  vodoprávní úřad citoval podmínky účastníků řízení a dotčených orgánů. Jedná se 
podmínky   rgánu ochrany přírody a krajiny a GasNet Služby, s. r. o  vyjádření ČEZ



V podmínce č. 5 vodoprávní úřad stanoví, že stavbu lze užívat jedině na základě kolaudačního souhlasu. 
dokončení stavby požádá stavebník ovydání kolaudačního souhlasu kužívání vodního díla včetně 
doložení potřebných dokladů, neboe se podle § 119 odst. 1 stavebního zákona jedná ostavbu, jejíž vlastnosti 
nemohou budoucí uživatelé ovlivnit, a proto ji lze užívat pouze na základě kolaudačního souhlasu. Stavebník 
předloží žádost a doklady dle § 22 vyhl.č. 183/2018 Sb., o náležitostech rozhodnutí a dalších opatření 
vodoprávního úřadu a o dokladech předkládaných vodoprávnímu úřadu,znění pozdějších předpisů, jako 
např.: protokol o odevzdání a převzetí stavby prohlášení oprávněné osoby o provedení stavby, doklad 
rostorovém vytýčení stavby, doklad ovytýčení dotčených inženýrských sítí, dokumentace skutečného 
provedení stavby (pokud byla stavba provedena odchylně od ověřené projektové dokumentace), doklady 
prokazující shodu vlastností použitých výrobků s požadavky na stavby,  zaměření skutečného provedení 
 protokol o zkoušce těsnosti kanalizace protokol o tlakové zkoušce vodovodu, doklad o výsledku 
jednání s archeologem, protokol o rozboru vody, závazné stanovisko krajské hygienické stanice, atd. 

bude dokončena do (podmínka č. 6).


Z vydaného koordinované závazné stanovisko MěÚ Domažlice pod č. j. MeDO   

vyplývá:
 rgán ochrany ovzduší upozornil v k tomu, že při stavbě může docházet ke zvýšeným emisím 
prachových částic, upozorňujeme na nutnost použití účinných opatření k jejich minimalizaci (clony, skrápění 
nebo zakrývání prašných materiálů, úklid prachu apod.). Toto opatření vychází ze základního principu výše 
uvedeného zákona a z Programu zlepšování kvality ovzduší zóny Jihozápad, tzn. předcházení znečišeování 
ovzduší a snižování úrovně znečišeování tak, aby byla omezena rizika pro lidské zdraví a snížena zátěž 
životního prostředí.
Orgán vykonávající veřejnou správu v oblasti odpadového hospodářství ve svém sdělení upozorňuje na

že cca 250 m3 přebytečné zeminy, která nebude použita zpět k zásypům, ale bude odvážena na deponii, 
á není nijak specifikována. Zeminu lze předat oprávněné osobě k využití nebo ji lze využít k zasypávání 
souladu s § 6 vyhlášky č. 273/2021 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady ve znění pozdějších předpisů.
Orgán památkové péče ve svém sdělení uvádí, že při realizaci stavby dojde k nezbytným zemním pracím, 
při nichž mohou být narušeny archeologické situace,  je stavebník již od doby přípravy stavby povinen řídit 
se § 22 a 23 památkového zákona, týkajícími se archeologie (mimo jiné oznámit záměr stavby 
Archeologickému ústavu Akademie věd v Praze, oddělení archeologie památkové péče, Letenská 4, 118 01 


Orgán zemědělského půdního fondu (dále jen ZPF)návrhu trasy liniové stavby na pozemcích 
v k. ú. Brnířov, které jsou součástí rámci koordinovaného závazného následující vyjádření

 tavební činnost bude na zemědělské půdě ukončena do jednoho roku od zahájení stavebních prací, 
a to včetně doby potřebné k uvedení dotčených zemědělských pozemkových parcel dopůvodního 
 li možno tento termín dodržet, je investor povinen požádat oudělení souhlasu 
dočasným odnětím zemědělské půdy ze ZPF ve smyslu ustanovení § 9 zákona.   

 nvestor zabezpečí, aby v souvislosti s používáním mechanizačních prostředků nedocházelo 
únikům pohonných hmot a mazadel a tím ke kontaminaci půdy škodlivými látkami. V případě 
vzniku škod na porostech (např. pojížděním mechanizace) zajistí investor po dohodě s vlastníky 
(případně uživateli) provedení nápravných opatření spočívající zejména v dorovnání dotčených 
ploch na úroveň okolního terénu s následnou obnovou vegetačního krytu.    





 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   


 skladování stavebního materiálu musí být v maximální míře využity nezemědělské pozemky.
 trase pokládky inženýrských sítí bude na zemědělské půdě provedena v celé šíři pruhu provýkopy 

skrývka humózní vrstvy půdy v průměrné mocnosti 20 cm. Skrytá ornice a níže uložené zúrodnění 
schopné zeminy budou deponovány na okraji manipulačních prostorů odděleně od ostatních 
výkopových materiálů a použity na zpětné ohumusování dotčených parcel. Po dobu deponování 
budou ornice a níže uložené zúrodnění schopné zeminy udržovány v bezplevelném stavu 
zabezpečeny protiznehodnocení a ztrátám.

 činnostech souvisejících s nakládáním s ornicí budou vedeny záznamy ve stavebním (pracovním) 
deníku (§ 10 odst. 2 vyhlášky č. 13/1994 Sb., kterou se upravují některé podrobnosti ochrany ZPF).

 řípadné odchylky od odsouhlasené trasy stavby na zemědělské půdě nad rámec tohoto vyjádření 
budou investorem stavby projednány s příslušným orgánem ochrany ZPF nejpozději 
před„kolaudací< stavby v návaznosti na její geometrické zaměření.



Do podmínek rozhodnutí nebyly zahrnuty ty podmínky, kde povinnost jejich plnění vyplývá přímo z platný

právních předpisů, a ty, které se týkají soukromoprávních vztahů účastníků řízení.


Před zahájením stavby vodního díla je stavebník podle § 152 odst. 3 písm. b) stavebního zákona povinen 
viditelném místě u vstupu na staveniště umístit štítek =Stavba povolena=, který obdrží stavebník, jakmile 
toto rozhodnutí nabude právní moci. Štítek musí být chráněn před povětrnostními vlivy, aby údaje na něm 
uvedené zůstaly čitelné a ponechán na staveništi až do dokončení stavby.


Vodoprávní úřad přezkoumal předloženou žádost a zjistil, že jejím uskutečněním nebo užíváním nejsou 
ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem, předpisy vydanými kjeho provedení a zvláštními předpisy. 
Umístění stavby je vsouladu se schválenou územně plánovací dokumentací a vyhovuje obecným

požadavkům na využívání území. Projektová dokumentace stavby splňuje obecné požadavky na výstavbu. 
Vodoprávní úřad v průběhu řízení neshledal důvody, které by bránily povolení záměru.

Vodoprávní úřad zajistil vzájemný soulad předložených závazných stanovisek dotčených orgánů 
vyžadovaných zvláštními předpisy a zahrnul je do podmínek rozhodnutí.

Vodoprávní úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů 
výroku uvedených.


Účastníci řízení –další dotčené osoby (ve smyslu § 94k písm. e) stavebního zákona):
CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GasNet Služby, s.r.o., Obec Brnířov



Vodoprávní úřad zahrnul výše uvedené účastníky z důvodu vlastnictví nejbližších pozemků a staveb, jelikož 
by mohli být záměrem přímo dotčeni. Vlastníci vzdálenějších sousedních pozemků a staveb nebyli 
účastníky řízení pojati, protože jejich práva stavbou nemohou být přímo dotčena, a to jednak z důvodu 
velké vzdálenosti těchto sousedních pozemků od stavby povolované a také z důvodu rozsahu povolené 




Vypořádání snávrhy a námitkami účastníků:
 Účastníci neuplatnili návrhy a námitky.
Vypořádání svyjádřeními účastníků kpodkladům rozhodnutí:
 Účastníci se kpodkladům rozhodnutí nevyjádřili.











 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   


Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu Plzeňského 
podáním uzdejšího správního orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby 
každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodáli účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní 
orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok 
jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci společného povolení zašle stejnopis písemného vyhotovení 
společného povolení opatřený doložkou právní moci a vyhotovení ověřené dokumentace stavebníkovi, 
vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem, dotčeným orgánům a stavebnímu úřadu příslušnému kumístění 
nebo povolení vedlejší stavby v souboru staveb, a obecnému stavebnímu úřadu, nejde

Stavebníkovi zašle také štítek obsahující identifikační údaje o povoleném stavebním záměru.

Společné povolení má podle § 94p odst. 5 stavebního zákona platnost 2roky. Stavba nesmí být zahájena, 
dokud rozhodnutí nenabude právní moci.

















Bc. Petr März

vedoucí odboru životního prostředí




Správní poplatek podle zákona č. 634/2004 Sb., o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů je 




Příloha pro stavebníka (po nabytí právní moci)
 stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci
 ověřená dokumentace stavby

 štítek „Stavba povolena<





Přílohapro obecný stavební úřad (po nabytí právní moci)
 stejnopis písemného vyhotovení společného povolení opatřený doložkou právní moci
 ověřená dokumentace stavby



Obdrží:

zástupce stavebníka (dodejky)
Ing. Lukáš Svoboda, IDDS: 5kfgxbj


hlavní účastníci společného řízení podle § 94k písm. d) stavebního zákona (dodejky)
Obec Brnířov, IDDS: 5avbyvv





 Bank. spojení:  IČ: 00253316 

   DIČ:   


Miluše Doleželová, Markova č.p. 512, 345 06  Kdyně

Daniel Bor, Milavče č.p. 121, 344 01  Domažlice 1

Bc. Lucie Mlnaříková, DiS., Starokdyňská č.p. 78, 345 06  Kdyně

Karolína Löffelmannová, Rýzmberská č.p. 641, 345 06  Kdyně

Tomáš Zýka, Všeruby č.p. 32, 345 07  Všeruby u Kdyně

Ondřej Šmolík, Na Tržišti č.p. 545, 345 06  Kdyně

Petra Kačírková, Na Tržišti č.p. 546, 345 06  Kdyně

Ondřej Anders, IDDS: 

Jana Kačírková, Družstevní č.p. 499, 345 06  Kdyně





ostatní účastníci společného řízení podle § 94k písm. b) a e) stavebního zákona (dodejky)
Obec Brnířov, IDDS: 5avbyvv

ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy

Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6



ostatní účastníci společného řízení podle § 94m odst. 2 stavebního zákona, kteří se podle § 94l odst. 3 
identifikují označením pozemků a staveb (veřejná vyhláška)
s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemků

parc. č. 638, 643/1, 653/1, 653/2, 653/3, 653/4, 653/7, 689/9, 689/13, 689/14, 689/15, 689/16, 689/17, 698/2, 
698/3, 701/1, 705/5 v katastrálním území Brnířov



dotčené orgány

Krajská hygienická stanice Plzeňského kraje se sídlem v Plzni, územní pracoviště Domažlice, IDDS: samai8a

MěÚ Kdyně, stavební úřad, 

Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, ochrana ovzduší, U nemocnice č. p. 579, 344 01  
Domažlice 1

Městský úřad Domažlice, odbor životního prostředí, odpady, U nemocnice č. p. 579, 344 01  Domažlice 1

Městský úřad Domažlice, odbor výstavby a územního plánování, nám. Míru č. p. 1, 344 01 Domažlice 1







úřady pro vyvěšení rozhodnutía podání zprávy o datu vyvěšení a sejmutí (doručení jednotlivě)
Městský úřadDomažlice, U Nemocnice č.p. 579, 344 01 Domažlice

Obecní úřad Brnířov, Brnířov č.p. 41, 345 06  Kdyně







rozhodnutímusí být podle § 25 odst. 2 správního řádu vyvěšeno na úřední desce MěÚ Domažlice 
OÚ Brnířovdobu 15 dnů. 


Vyvěšeno dne: &................................  Sejmuto dne: &.................................... 


Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.



		2023-04-11T11:47:09+0200


	



